
Definice:
Portál - web reklama.hr a reklamauceskoj.cz a katalog 
CZE katalog www.UbytovanivChorvatsku.cz
HRV katalog www.Smjestaj.com.hr 
CZE katalog www.Chorvatska.cz
POL katalog www.ZakwaterowaniewChorwacji.pl 
DEU katalog www.UnterkunftinKroatien.de
ENG katalog www.AccommodationinCroatia.net 
HUN katalog www.HorvatorszagiElszallasolas.hu 
ITA katalog www.AlloggioinCroazia.it
SLO katalog www.Namestitev.si 
RUS katalog www.OtdyhvHorvatii.ru 
SVK katalog www.Hrvatska.sk
Katalog EU www.Croatia-Hrvatska.eu 
Katalog FR www.CroatieVoyage.fr
Katalog NL www.VakantiesinKroatie.nl

Uživatelem je každá fyzická nebo právnická osoba, která se zaregistrovala na portálu 
a/nebo na něm inzeruje.
Uživatelem je každá fyzická nebo právnická osoba, která přistupuje na internetový 
portál.

Vlastníkem internetového portálu je společnost DEBANT, spol. s r.o. se sídlem K. 
J. Erbena 1, Teplice, 41501, Česká republika, CZ45791163.

Práva a povinnosti vlastníka
Inzerentem jako zadavatelem reklamy (předkladatelem reklamy) může být pouze 
vlastník, zplnomocněný zástupce vlastníka ubytovacího zařízení nebo oprávněný 
vlastník inzerovaného ubytovacího zařízení, který předloží potřebné doklady 
vyžadované zákonem pro užívání pronajatého ubytovacího zařízení.

Korisnik proglašava da su sve informacije koje je naveo kod unosa objekta i koje se 
prikazuju na prezentacije ispravne. Vlastník se zavazuje poskytnout hostovi přesné 
informace o objektu, nenechat ho zneužít k jakémukoli účelu a prezentovat objekt a 
jeho vlastnosti na reálných a aktuálních fotografiích.

Corrigendum pravidelně aktualizuje svůj kalendář a nepřipouští hosty k zábavě 
nespolehlivých osob.

Majitel je povinen zachovávat důvěrnost údajů na účtu a odpovídá za ztráty způsobené 
neoprávněným použitím svého účtu (konta).

Po registraci je uživatel povinen dodržovat všechna pravidla a předpisy pro používání 
portálu a odpovídá za všechny své činnosti, které portál vyžaduje.

Jedna prezentace zařízení může být prezentována na jedné adrese a nabízet hostům 
výhradně ubytovací kapacity zařízení.
Není přípustné, aby hostitel v odpovědích hostům nabízel služby, které nejsou na portálu 
nabízeny, ani aby v odpovědích zveřejňoval nabídky, které vedou na jiné portály.

Autor má právo prezentovat 365 dní jeden objekt a významové položky, které se v 
tomto objektu objevují, prostřednictvím prezentace. Pomocí základní prezentace je 
možné prezentovat 4 byty a 4 místnosti, které se v prezentovaném objektu 
nacházejí. Na jedno podlaží lze přidat více než jednu ubytovací jednotku.

Ochrana soukromí a důvěrnosti údajů
Portál respektuje soukromí svých uživatelů a uživatelů portálu. Svi podaci iz proces 
proces registracji te ostali podaci o korisniku koji nisi n't publicly available neće biti 
dostupni trećoj strani, osim u slučaju kada je takva obaveza regulrana zakonom.
Majitel balíčku obdrží údaje o hostovi a je povinen je použít pouze v případě jediné 
nabídky balíčku před požadovanou pobídkou. Údaje hostů nesmí být použity k 
žádnému jinému účelu, např. k šíření dalších a dalších nabídek, rozesílání 
newsletterů, gratulací apod. Přečtěte si prosím Zásady ochrany osobních údajů a 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.

Visit www.DeepL.com/pro for more information.

http://www.ubytovanivchorvatsku.cz/
http://www.smjestaj.com.hr/
http://www.chorvatska.cz/
http://www.zakwaterowaniewchorwacji.pl/
http://www.unterkunftinkroatien.de/
http://www.accommodationincroatia.net/
http://www.horvatorszagielszallasolas.hu/
http://www.alloggioincroazia.it/
http://www.namestitev.si/
http://www.otdyhvhorvatii.ru/
http://www.hrvatska.sk/
http://www.croatia-hrvatska.eu/
http://www.croatievoyage.fr/
http://www.vakantiesinkroatie.nl/
http://www.reklamauceskoj.cz/klijent/gdpr.php
https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


ochrany osobních údajů.

http://www.reklamauceskoj.cz/klijent/gdpr.php


Omezení odpovědnosti
Obchodní vztah (který zahrnuje mimo jiné korespondenci, plnění nabízených služeb, 
platby za služby atd.) mezi Hostitelem a Zákazníkem na Portálu i mimo něj je výhradně 
věcí obchodní dohody mezi Hostitelem a Zákazníkem v případě, že komunikace mezi 
Hostem a Hostitelem neporušuje podmínky používání Portálu. Portál neodpovídá za 
případné ztráty způsobené reklamou a inzercí uživatele na tomto portálu.
Portal se u potpunosti odriče svake odgovornosti koja na bilo koji način može nastati iz 
ili je bilo koji način vezana za korištenje portala, i za bilo koje radnje korisnika ili 
posjetitelja, za používání nebo zneužívání obsahu portálu nebo webových stránek a za 
škody, které mohou být způsobeny uživateli, příjemci nebo třetí straně v souvislosti s 
používáním nebo zneužíváním obsahu portálu.

Portál není sbírkou obsahu zveřejněného nebo šířeného uživateli a příjemci. Portal 
zadržava pravo da tijekom korištenja usluga portala koristi neke od tih sadržaja u 
promotivne svrhe. Veřejně dostupný marketing je k dispozici všem uživatelům portálu.

Autorská práva
Vlastník informací o provozu na portálu prohlašuje, že má autorská práva na použití 
těchto údajů a fotografií a videí. Údaje, které jsou na portál nahrány, není dovoleno 
upravovat, kopírovat, šířit, zobrazovat, zveřejňovat nebo jinak přenášet, ani prodávat 
jakékoli informace, služby nebo výrobky, které jsou na těchto stránkách zveřejněny, 
bez výslovného souhlasu jejich vlastníka nebo inzerenta.

Propagační služby a marketing portálu
Portál si vyhrazuje právo propagovat, přerušit (dočasně nebo trvale) jakýkoli prodej 
nebo službu na portálu bez předchozího upozornění. Portál nenese odpovědnost za 
případné ztráty nebo škody způsobené takovými propagačními akcemi.

Nastavení a používání služeb portálu
Portál si vyhrazuje právo dle vlastního uvážení pozastavit nebo ukončit možnost 
používání uživatelského účtu (uživatelského účtu) a/nebo jedné či více služeb, ke 
kterým je uživatel registrován, a to bez předchozího upozornění a/nebo odůvodnění v 
případě nepoužívání portálu nebo neoprávněných plateb a přeplatků, nereagování na 
charakter apartmánu, nabídky nereagující na pravidla kategorizace, nekulturní chování 
k hostům, opakovaná nekomunikace s hostem a/nebo portálem, zadržování uploadu 
hosta a porušování pravidel pro provozování a užívání. Portál nenese odpovědnost za 
případné škody způsobené zrušením účtu.
Portál neodpovídá za žádnou ztrátu ani za žádný jiný druh škody, ať už kompenzační 
nebo nekompenzační, která může zákazníkovi vzniknout v důsledku nemožnosti přístupu 
k účtu zákazníka nebo k internetovému portálu a/nebo jejich používání (ať už v osobním 
nebo obchodním smyslu).

Návrat do centra
Portál není povinen provést vrácení finančních prostředků, pokud se uživatel 
rozhodne kdykoli ukončit inzerci nebo pokud je účet uživatele zrušen v případě 
zneužití portálu a porušení pravidel pro zavedení obchodu a používání.

Podporovaná použití
Portál si vyhrazuje právo na změnu těchto Općih uvjeta korištenja u bilo kojem 
okamžiku te nije ani će biti responsan za moguće posljedice proizašle iz takvih 
promjena. Navedene promjene stupaju na snagu objavljivanjem na ovim internet 
stranicama.

Dubí CZ, 01.01.2016
za společnost 

DEBANT, 
s.r.o. Boris 

Debeljak

Další:



Reklama s úsměvem
Zaštita podatka, povrat novca i PDV / Privacy, refund & VAT 
Privatnost i obrada podataka

http://www.reklamauceskoj.cz/
http://www.reklamauceskoj.cz/povrat.html
http://www.reklamauceskoj.cz/klijent/gdpr.php

